Beneficiar si Verificatori.  

3. PREŢUL ŞI CONDIŢIILE DE PLATĂ 

3.1. Preţul Lucrărilor conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti.  

3.2. Suma totală a prezentului Contract, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie  199800  

MDL ( una suta nouazeci si noua mii opt sute lei  ) FARA TVA. 

3.3. Beneficiarul se obligă să achite Antreprenorului suma integrala a Contractului de Proiectare 

, în decurs de 15  zile calendaristice, calculate din data semnării Actului de primire-predare a 

Serviciilor.  

3.4. Plăţile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Antreprenorului, indicat